Contrato nº 34/2020, para execução indireta de prestação de serviços. PARTES: União,
através do TRE­AP e A. M. CAXIAS DE SOUSA EPP. Objeto: Prestação de serviços de
fornecimento de refeição e lanches, nas eleições 2020. Valor estimado do contrato: R$
49.930,00 (quarenta e nove mil e novecentos e trinta reais). VIGÊNCIA: 06 (seis) meses a
partir de 09/11/2020. Data de assinatura: 09/11/2020. Signatários: Signatários: Des.
Rommel Araújo de Oliveira, Presidente do TRE/AP, e Alice Maria Caxias de Sousa,
representante da contratada.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS

[...]

noturna em escala 12 x 36 ­ Tipo H, para resguardar a segurança no Centro de
Armazenamento e Manutenção de Urnas, nos períodos de 8 a 16 de novembro de 2020
(primeiro turno) e, se houver segundo turno, no período de 16 a 30 de novembro de 2020.
O acréscimo corresponde ao valor total de R$ 4.596,69 (quatro mil, quinhentos e noventa
e seis reais e sessenta e nove centavos), equivalente a, aproximadamente, 0,15% do valor
atualizado do contrato, conforme memória de cálculo em anexo. Caso haja segundo turno,
o Contrato deverá ser acrescido em mais R$ 8.044,19 (oito mil, quarenta e quatro reais e
dezenove centavos), perfazendo um percentual aproximado de acréscimo de 0,26% do
valor atualizado do contrato, conforme memória de cálculo em anexo. Fundamento: no
artigo 65, I, 'b', e § 1º da Lei nº 8.666/1993, e na autorização superior constante do
Processo Administrativo Digital n.º 22.829/2020.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 86/2020

Processo n.º 17.020/2020. Objeto: a eventual aquisição de 102 (cento e duas) Cadeiras de
rodas para pessoas com deficiência ou mobilidade reduzida.

O certame foi considerado fracassado em virtude de quando da apresentação
das várias propostas visando a licitação, todas foram recusadas, de acordo com os motivos
expostos na ata da sessão contida no Doc.